

Kiwanis

w w w . k i w a n i s . o r g . p l

BIULETYN INFORMACYJNY

K
I
W
A
N
I
S
P
O
L
S
K
A

Spis treści:

PROGRAM KONWENTU	2, 3
KIWANIS YOUTH CAMP w Puszczykowie	5, 4
WIEŚCI Z KLUBÓW	
- KC GDYNIA Raut na rzecz J. Biernackiej	6
- KC WRATISLAVIA Wrażliwi na młody talent	7
- KC SYCÓW Koncert Hip-Hopowy	8
- KC KOZIOŁKI POZNAŃSKIE Dla dzieci w Modrzu Grant z KI Foundation	9 10
- KC ZIELONA GÓRA ADSUM Piknik na Odrze	11
- KC Warszawa Festyn rodzinny i korowód bajek	12
- KC PUŁAWY Powitanie lata	13

ELIMINATE
TheEliminateProject.org

14-15 września 2012

KONWENT KIWANIS POLSKA

Zapraszamy

Kiwanis

w w w . k i w a n i s . o r g . p l

KONWENT KIWANIS POLSKA

14-15 września 2012

PROGRAM

14.09.2012

godz. 17.00: **ceremonia otwarcia** - Dwór Artusa /Gdańsk
godz. 18.00: **Friendship Dinner** -Dwór Artusa /Gdańsk

15 września

godz. 9.00 **rejestracja delegatów na Konwent** - Sofitel Grand Hotel /Sopot
godz.10.00 **rozpoczęcie obrad** - Sofitel Grand Hotel /Sopot
godz.11.30 - **przerwa kawowa** - Sofitel Grand Hotel /Sopot
godz.12.00 **kontynuacja obrad - część I** - Sofitel Grand Hotel /Sopot
godz.14.00 **uroczysty obiad**
godz.15.00 **obradę część II - prezentacja osiągnięć klubów Kiwanis Polska,**
każdy klub będzie miał 5 min. na prezentację - Sofitel Grand Hotel /Sopot
godz.16.00 **zakończenie Konwentu** - Sofitel Grand Hotel /Sopot

godz. 19.00 **KONCERT z udziałem orkiestry i artystów Teatru Bolszojz Moskwy**
Państwowa Filharmonia Bałtycka na Ołowiance /Gdańsk
godz. 21.00 - **Wytworna kolacja** / Gdańsk Restauracja " Filharmonia" -

Uwaga!!! Prośba do Prezydentów Klubów o przygotowanie prezentacji na II część obrad.

Zgodnie ze Statutem klub powinien mieć 3 delegatów na Konwent, którzy muszą okazać certyfikat rejestracyjny podpisany przez Prezydenta i Sekretarza Klubu.

Kiwanis

w w w . k i w a n i s . o r g . p l

KONWENT KIWANIS POLSKA

14-16 września 2012

NOCLEGI W GDAŃSKU I SOPOCIE

Zachęcamy delegatów dorocznego Konwentu Stowarzyszenia Kiwanis International DIF Polska, który odbędzie się w Gdańsku i w Sopocie w dniach 14-15 września 2012 do skorzystania z noclegów w **hotelu Dom Aktora w Gdańsku**.

Poniżej strona internetowa Domu Aktora z dokładnymi informacjami na temat lokalizacji oraz cen - <http://www.domaktora.pl>

Delegaci na Konwent będą mogli liczyć na zniżki w cenach noclegów (do 20%).

Oprócz hotelu w Gdańsku, załączamy wykaz hoteli atrakcyjnych cenowo i blisko położonych obok Gran Hotel w Sopocie:

- Apartament Morski,
- Apartament Monte Cassino,
- Tenisowy Inn,
- Pensjonat Old House,
- Apartament Tulipan,
- Apartament Royal,
- Apartament Monte.

szczegóły na stronie: <http://www.booking.com>

W razie pytań prosimy kontaktować się z członkami Zarządu Kiwanis Polska:

Elżbieta Burdelska e-mail: elzbieta.burdelska@gmail.com

Przemysław Burdelski e-mail: przemyslaw.burdelski@gmail.com

Ryszard Huciński e-mail: ryszard-hucinski@o2.pl

Kiwanis youth camp w Puszczykowie



Na początku lipca w Puszczykowie pod Poznaniem odbył się Kiwanis Youth Camp dla młodzieży z całej Europy. Przyjechała grupa z Estonii, Litwy, Niemiec i Czech. Po raz pierwszy wzięła w nim udział także młodzież z Polski - trzy osoby z Poznania i cztery z Zielonej Góry. Pobyt naszej grupy sfinansowany został w większości przez KIDP, KIEF oraz kluby Koziółki i Adsum. Klub poznański był bardzo zaangażowany w organizację tego przedsięwzięcia za co szczególnie chciałabym podziękować **Józefowi Mirosławowi** za pomoc i wsparcie, które było niezwykle potrzebne w czasie przygotowań tego obozu oraz **Marianowi Benasiewiczowi**, który jest odpowiedzialny u nas w klubie za laleczki. Klub nasz bowiem nie tylko zasponsorował udział polskim uczestnikom, ale także ofiarował gotowe formy Kiwanis Doll, z których w czasie obozu uczestnicy zrobili prawie 100 lalek. Przekazemy je jak zwykle do szpitala w Poznaniu.

Idea spotkań młodzieży kiwanisowej powstała w Estonii prawie 10 lat temu i tam właśnie odbywały się pierwsze obozy młodzieżowe. Były też organizowane na Litwie oraz w Finlandii, ale jak podkreślali organizatorzy z klubu Keila w Estonii, po raz pierwszy uczestnicy przebywali w tak komfortowych warunkach w Leśnym Ośrodku Szkoleniowym w Puszczykowie, gdzie spotkali się z ogromną polską gościnnością i wielką pomocą ze strony dyrektora tego ośrodka. Obóz odwiedziły nasz Panie Gubernator Elżbieta Burdelska oraz elekt Bogumiła Burda. Przyjechał także **Sjoerd Timmermans** z Holandii, **Joe Nopp** z Austrii oraz **Marc Jacobs** z Belgii.

Biwanis youth camp w Puszczykowie



O tym, jak wszystkim było dobrze w Polsce świadczą wpisy na Facebooku umieszczone po zakończeniu obozu. Miejsca obozów się zmieniają, ale idea pozostaje zawsze ta sama - integracja młodzieży z różnych krajów i wspólne działania na rzecz ochrony środowiska. Jest to także okazja do poznawania kultur, języków, tradycji i historii różnych krajów. I to jest niesamowite, jak szybko młodzi ludzie znajdują wspólny język, razem współpracują w międzynarodowych grupach, dzielą się swoją wiedzą, nabierają umiejętności i tej odwagi publicznej prezentacji, i to na dodatek w języku angielskim. I nie ważne było, na jakim poziomie znali język, ważna była atmosfera - przyjaźni, zabawy, współpracy i wzajemnego wspierania się. Młodzież spisała się wspaniale i na pewno wywiozła z Polski nie tylko wspomnienia pięknych miejsc, które zobaczyli i wykonanych projektów, ale to, co jest niezwykle ważne - wielu nowych przyjaciół, pozytywną energię i chęć wspólnego działania na rzecz innych. Jestem pewna, że ten obóz zaowocuje powstaniem nowych klubów juniorskich. Następne spotkanie za rok, prawdopodobnie w Niemczech i mam nadzieję, że i wtedy nasza młodzież będzie tam obecna!

Anna Maldzis - członek KIEF Service Leader Programmes

Więści z klubów KC GDYNIA

RAUT na rzecz Julki Biernackiej

1 czerwca 2012 r. odbył się Raut na Darze Pomorza, który zorganizował KIWANIS Klub Gdynia. Celem tego Rautu było zebranie pieniędzy na leczenie i rehabilitację 12 letniej Julki Biernackiej.

Dzięki sponsorom i ludziom wielkiego serca impreza była bardzo udana, wzruszała i wychowywała, bawiła i spowodowała, że udało się osiągnąć założony cel.

Julka Biernacka 26 czerwca 2012 roku będzie poddana operacji kręgosłupa a potem rehabilitacji, na którą udało się zebrać tak potrzebne pieniądze.

Kochani, warto się angażować w pomoc dzieciom, to wielka satysfakcja gdy ma się świadomość, że pomoc przyszła w porę!

Serdecznie pozdrawiamy wszystkie Kluby Kiwanis, do zobaczenia na następnych imprezach.

Zarząd i członkowie Klubu Kiwanis Gdynia



Więści z klubów

KC WRATISLAVIA

WRAŻLIWI na młody talent



24 marca o godz. 18.00 w sali Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego odbył się koncert zorganizowany przez nasz Klub Kiwanis Wratislavia pod hasłem „Wrażliwi na młody talent”. Tego wieczoru naszą stypendystką była **Rozalia Kierc**, utalentowana trzynastoletnia pianistka, laureatka wielu międzynarodowych konkursów pianistycznych. Wystąpiła ze swoim recitalem, ponadto jej gra towarzyszyła Bogusławowi Kiercowi - aktorowi, poecie, który w drugiej części wieczoru zaprezentował swoje wiersze.

Po koncercie odbyła się aukcja dzieł sztuki ofiarowanych naszemu Klubowi przez artystów wrocławskich m.in. **znakomitego malarza prof. Józefa Hałasa**. Na licytację zostały wystawione również lalki *Kiwanis Doll*, znany na całym świecie symbol ruchu Kiwanis. Aukcja lalek cieszyła się wielkim powodzeniem a uzyskany dochód z ich sprzedaży został przekazany na pomoc chorym dzieciom. Aukcję profesjonalnie prowadziła nasza koleżanka **Paulina Ziemba**, sprzedaż **zakończyła się wielkim sukcesem**, wszystkie prace znalazły godnych nabywców.

Bardzo było nam miło widzieć przepiękną Salę Oratorium Marianum wypełnioną do ostatniego miejsca. W imieniu swoim jak również w imieniu Klubu Kiwanis Wratislavia chciałabym serdecznie podziękować wszystkim przybyłym gościom, bo przecież nasze stypendia twórcze i pomoc dzieciom chorym jest tak naprawdę Państwa dziełem.

Ogromną niespodziankę zrobili nam koledzy z Klubu Syców, Mieczysław Skuza, Mariusz Kłosek i Edward Kułot, którzy zaszczytili nas swoją obecnością. Pragnę podziękować im wszystkim bardzo serdecznie a w szczególności **Mieczysławowi Skuzie**, który wcielił się w rolę fotografa i uwiecznił to nasze spotkanie niezliczoną ilością przepięknych zdjęć, ofiarowanych nam na płycie CD.

Więści z klubów KC SYCÓW

Hip-Hopowy koncert w Centrum Kultury 15 czerwca 2012 o 18:00 odbył się koncert charytatywny w wykonaniu Strusia i Danio.

Spore grono miłośników hip-hopu przybyło na piątkowy koncert **Strusia i Dania**. Strusiu i Danio są mieszkańcami Sycowa, rapem zajmują się już czwarty rok i tworzą zespół D2S (Dawka Dwóch Styli). Na scenie wsparła ich ze swoją sztuką sycowska **grupa teatralna Czfurka**. Za gramofonami czuwał Dj Thive z ekipy Czystesrebro.

Wszystko przebiegło zgodnie z planem, publiczność dopisała z energią. **Dochód ze sprzedaży biletów zostanie przeznaczony dla Ewy Kieryk z Bierutowa, która uległa ciężkiemu wypadkowi na torach kolejowych w Bierutowie.**

- Dziękuję wszystkim, którzy przybyli na nasz wczorajszy koncert, dziękuję Pani Bogusławie Kornatko za organizowanie tej inicjatywy, Pani Dyrektor Paulinie Syposz-Ciemny i pracownikom Centrum Kultury za niezbędną pomoc i użyczenie sprzętu, grupie teatralnej Czfurka za bezbłędne zaprezentowanie swojej sztuki, Dj Thive'owi za niezawodność, Pawłowi Cybulskiemu za pomoc w przygotowaniu widowiska oraz sponsorom plakatów - Kiwanis Syców - mówi "Strusiu".

Jarosław Przybysz

DJ THIVE
HIP-HOPOWY KONCERT
PROMUJĄCY PŁYTE

CZARNO NA BIAŁYM

Koncert z udziałem **Teatru CZFURKA** DOCHÓD PRZEZNACZONY DLA EWY KIERYK

BILETY: 3 ZŁ DATA: **15.06** GODZ. **18:00**
CENTRUM KULTURY W SYCOWIE

facebook.com/strusiuSCW
facebook.com/TeatrCZFURKA
youtube.com/dawka2styli

SYCOWIANIN.PL



Więści z klubów KOZIOŁKI POZNAŃSKIE

Zakończenie roku szkolnego dla Kiwanis Klubu Koziołki Poznańskie jest okresem specjalnym ponieważ musimy mieć przygotowane środki dla naszych statutowych zadań.

Mamy już w tym doświadczenie ponieważ po raz chyba dziesiąty (a może i dłużej) sponsorujemy nagrody dla najlepszych uczniów w Szkole Podstawowej w Modrzu. Tegoroczna uroczystość miała podwójny wymiar gdyż nasza przyjaciółka Pani **Karolina Kula** dyrektorka szkoły przechodziła w stan spoczynku zawodowego. Wiercie mi, że mało kto z zewnątrz Kiwanis tak angażował się w nasze sprawy. Dlatego też dziękujemy Karolinie za wszystko a zarazem życzymy zdrowia, sukcesów i pogody ducha oraz nowych wyzwań do realizacji. I oczywiście pozytywnego myślenia oraz uśmiechu jak zawsze.

Pożegnanie uczniów było bardzo wzruszające a sama uroczystość przygotowana jak zwykle profesjonalnie. W tym roku szkolnym wspólnie z Radą Pedagogiczną postanowiliśmy zakupić na nagrody dziesięć sztuk łyżworolek w następujących kategoriach: Amicus, Artystyczny Omnibus, Torreador, Mól Książkowy, Sportowiec Roku, Sportowiec Fair Play.



Jak zwykle w czerwcu każdego roku Kiwanis Klub Koziołki Poznańskie organizuje "wypad" dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Modrzu. Tym razem był to ośrodek wodny NENUFAR w Kościanie.

Dzieci płyną ogromnymi szalupami krętymi zakamarkami wijącego się akwenu wodnego przeżywając po drodze różne zaprogramowane przygody.

W tym roku Rada Pedagogiczna wytypowała grupę 47 dzieci a my zdecydowaliśmy się pokryć wszystkie koszty wraz z transportem.

Po przygodach na wodzie uczniowie uczestniczyli w Mini Disco Show. Następnie odpoczynek przy pieczonych kiełbaskach na ognisku umieszczonym pod specjalnym ogromnym namiotem.

A na koniec lody i plac zabaw który był zwieńczeniem wyjazdu.



*Pozdrawiam wszystkich i życzę dużo sukcesów
Józef Mirosław*

Więści z klubów KOZIOŁKI POZNAŃSKIE

GRANT z Kiwanis International Foundation

Z radością informujemy, że nasz Klub otrzymał **grant w wysokości 4.250 USD** na realizację programu dla Ośrodka dla Dzieci Niewidomych i Niedowidzących w Owińskach. Jesteśmy szczególnie dumni, ponieważ po raz pierwszy polski klub otrzymał taką dotację z KIF. Decyzja została zaakceptowana przez Fundację oraz Zarząd KI w Indianapolis w czerwcu i podana do informacji na konwencji światowym w Nowym Orleanie.

Z Owińskami nasz Klub współpracuje już ponad 15 lat realizując program KEP. Nasza uwaga głównie skupiona jest na wspieraniu działającego tam chóru "Dzieci Papy", który znany jest już wielu Kiwanisom nie tylko z Polski, albowiem występował on na konwentach odbywających się w Poznaniu, jak i na wielu naszych piknikach. Innym naszym zadaniem tam realizowanym jest finansowanie udziału w spływie kajakowym wybranym uczniom. Zawsze jest to niezwykle wyzwanie dla uczestników spływu, który daje możliwość nabywania bardzo wielu doświadczeń niedostępnych dla nich w warunkach szkolnych.

Z całą pewnością przyznany grant pomoże nam w rozwijaniu dalszej współpracy z Owińskami. Nie byłoby tego sukcesu bez pomocy i wsparcia przyjaciół polskiego Kiwanisu - **Marca Jacobs'a** oraz **Daniela Vigneron**, którym przy tej okazji pragnę podziękować w imieniu Klubu.

W tym roku ośrodek w Owińskach obchodził 65 lecie swojej działalności i z tej okazji przekazaliśmy **10.000 PLN** na wykończenie wirydaża w budowanym tam parku przestrzeni i orientacji dla uczniów, którzy będą mogli doskonalić swoje umiejętności samodzielnego poruszania się w zróżnicowanych warunkach.

Nasze działania na rzecz dzieci niewidomych zostało dostrzeżone przez władze powiatowe i **nasz Klub został zaproszony** przez starostę Poznańskiego Jana Grabkowskiego na specjalne spotkanie z **Prezydentem Polski Bronisławem Komorowskim**, które odbyło się w maju br. - w Kórniku pod Poznaniem. Miałam zaszczyt reprezentowania naszego klubu, jako przedstawiciel organizacji non profit wspierającej działania starostwa w zakresie oświaty i edukacji.

Anna Maldzis Prezydent Klubu



na zdjęciach: uczniowie Ośrodka dla Niedowidzących i Niewidomych w Owińskach na jednym ze spływów organizowanych przez „Koziołki” oraz autorka artykułu wraz z Prezydentem Bronisławem Komorowskim i Dyrektorką Ośrodka w Owińskach Marią Tomaszewską

Więści z klubów KC Zielona Góra ADSUM



Kochani po raz kolejny zapraszam na wycieczkę, no może nie do końca *per experimenta* a bardziej *per relata*.

Był koniec czerwca, pogoda w poprzednich dniach eufemistycznie mówiąc raczej umiarkowana, a po naszymu: chłodna i deszczowa. Nie zapowiadało się dobrze, oj nie. A w tym właśnie terminie Kiwanisi z Frankfurtu zaprosili nas na kolejne spotkanie towarzyskie tym razem na wodzie, a dokładniej mówiąc zaproponowali podróż barkami po Odrze. Czy znacie Odrę? Bywa ona kapryśna, oj bywa. Czasami jak strumyczek wąska, czasami jak Wołga szeroka (zwłaszcza w pamiętnym 1997 roku). Nie będę ukrywać - nie do końca mi to wszystko pasowało. Jednak *słowo się rzekło* i trzeba było jechać.

O godz. 10.00 w sobotę rano dwa samochody zapakowane zielonogórskimi Kiwaniskami karnie zaparkowały nieopodal frankfurckiej przystani. U brzegu czekały na nas dwie barki szczipione ze sobą.

I zaczęło się... Na powitanie szampan i Rocherki a potem wejście na pokład. Razem z nami na wycieczkę zaproszeni zostali także klubowicze z Berlina. Podróż w dół rzeki trwała około godziny. Pogoda, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki - zupełnie odmieniona. Piękne słońce, wysoki poziom wody, odurzająca letnia przyroda. Pełny relaks. Gdy dobiliśmy do brzegu okazało się, że czeka na nas posiłek zamówiony przez gospodarzy. Przy okazji czekali też dziennikarze z Gazety Lubuskiej, którzy przygotowywali publikację o walorach gastronomicznych i krajobrazowych po obu brzegach Odry. Wiedzieli co robią. By zbytecznie nie pobudzać Waszych (czytelnicy moi) soków trawiennych, powstrzymam się od szczegółowego opisu potraw. Powiem tylko, *było na bogato*.

Po posiłku, czekał na nas kolejny punkt programu, 40 minutowy spacer do ogrodu japońskiego, prowadzonego przez młode małżeństwo. Zziębnięci, roześmiani, nagrzeni słońcem nagle znaleźliśmy się w innej przestrzeni, gdzie dominowała prostota, natura, gdzie asymetria stawiała się naturalnym porządkiem rzeczy. Ogród ułożony kaskadowo, z wodą wnoszącą życie i ruch, z amurami białymi sięgającymi 70 centymetrów długości i złotymi rybkami. Byłam pod wrażeniem niezwykle pracowitości, konsekwencji i staranności naszych gospodarzy, tak zafascynowanych urodą krajobrazu japońskiego, że postanowili go stworzyć w środkowej Europie. Na barkę wracaliśmy już inni, bardziej skupieni, może trochę zmęczeni, na pewno zaurczeni.

Podróż powrotna to znowu goszczenie. Tym razem my, w podziękowaniu za wcześniejszy poczęstunek, przygotowaliśmy deser - czyli ciasta, ciastka i ciasteczka. Atrakcją niewątpliwą były koszyki (przygotowane przez armatora) pełne maleńkich 20 mililitrowych buteleczek z lokalnym likierem o wdzięcznej nazwie ODERVIT (notabene ta *witaminka* miała 44% alk.).

Kiwanisi z Frankfurtu zadbali aby to spotkanie miało również wymiar charytatywny, przygotowali mianowicie skarboneę na zbiórkę pieniężną, z której pozyskane środki przeznaczone zostaną na akcję prowadzoną przez niemiecki Kiwanis a poświęconą przeciwdziałaniu molestowaniu nieletnich. Każdy z chęcią dołożył parę euro na szczytny cel.

Na co dzień Kiwanis to organizacja, która pomaga dzieciom. To nas łączy. Ale są też takie dni jak ów czerwcowy, gdy byliśmy ze sobą, gdy rozmawialiśmy o naszych codziennościach, gdy cieszyliśmy się byciem ze sobą. To też ważne chwile dla naszej społeczności.

Alicja Błazyńska

Więści z klubów KC WARSZAWA

Zaczęło się zupełnie spokojnie. Comiesięczne spotkania Klubu, przygotowania do imprez, podział obowiązków i zadań. Na początku maja okazało się, że obie planowane imprezy odbędą się ... równocześnie! W Dzień Matki.

Koordinacją udziału naszego Klubu w Festynie Rodzinnym na Targówku Fabrycznym zajęła się **Kasia Zawadzka**. Korzystając z zeszłorocznych doświadczeń postanowiłyśmy, że w trakcie festynu będziemy ponownie, wspólnie z dziećmi, robić kolczyki, bransoletki, naszyjniki, które nie tylko dały dzieciom radość z tworzenia, ale również stanowiły piękny prezent dla ich mam. Ogromnym powodzeniem cieszył się także konkurs z układaniem puzzli. Nagrodą w udziale były prezenty – liczne fanty dzięki wspierającym nas Przyjaciołom Klubu oraz sama układanka. Pod koniec dnia z góry puzzli zostało kilka sztuk!

Koordinacją naszego udziału w korowodzie bajek, organizowany przez urząd dzielnicy Praga Południe w Warszawie, zajęły się **Paulina Bednarz** i **Justyna Adamek**. Tematem przewodnim imprezy „Od Baśni do Baśni” było czytanie bajek dzieciom. Dzięki współpracy z **Martą Szymanek** i **Aleksandrą Dudą** nasz Klub rozdawał dzieciom książeczki z baśniami. Baśnie Marty, ozdobione cudownymi ilustracjami Oli, zrobiły ogromne wrażenie. Ponieważ cieszyły się dużym zainteresowaniem, rozpatrujemy możliwość ich wydania w większym nakładzie. Nie byłoby to możliwe bez **Kasi Doliwy** i **Olgi Wróblewskiej**, które połączyły ze sobą Martę i Aleksandrę, nakłaniając do przygotowania pierwszej edycji książki.

Więcej informacji i zdjęć z obu akcji znajdziecie na profilu Kiwanis Klub Warszawa na Facebooku - <http://www.facebook.com/KiwanisKlubWarszawa> - **zapraszamy do polubienia nas**.

Tymczasem z radością wypatrujemy kolejnych akcji, które już po wakacjach!



Więści z klubów KC PUŁAWY

Powitanie lata

Powitanie lata to hasło pikniku zorganizowanego w dniu 17 czerwca 2012 roku przez Stowarzyszenie „Kiwaniś” Klub Puławy dla dzieci ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Puławach. Ta coroczna impreza, tak oczekiwana przez dzieci, odbyła się w Ośrodku Rekreacyjno-Sportowym na Wólce Profeckiej. Uczestnikom nie brakowało humoru, więc w zabawie i zajęciach ruchowych z ochotą wzięły udział i dzieci, i dorośli. Ci ostatni podzielili swój czas na zabawę i przygotowanie grillowego poczęstunku, który z apetytem został spałaszowany przez dzieci. Na koniec była niespodzianka. Piknik odwiedzili nasi przyjaciele z Puławskiego Klubu Motocyklistów. Dzieci mogły z bliska obejrzeć wielkie, ryczące maszyny, a na koniec zasiąść na nich jako pasażerowie. Chętnych do przejechania się na motocyklu nie brakowało. Niektórzy próbowali sami wdrapać się na maszyny i przymierzyć motorowe kaski. Było przy tym dużo radości i uśmiechów. Na koniec pikniku usłyszeliśmy głośne „dziękuję” i „do zobaczenia za rok”.

Co poza tym w puławskim klubie? Po zakończonej sukcesem akcji zakupu dla puławskiego szpitala tomografu komputerowego, kontynuujemy działania na rzecz pomocy tej placówce. Zbieramy środki na remont sali operacyjnej oddziału okulistycznego. Przeprowadzenie remontu przewidywane jest w miesiącach październik – grudzień.

Lato to także czas gdy w klubie trwają przygotowania do kolejnej naszej akcji – V edycji pleneru malarskiego dla dzieci uzdolnionych artystycznie. Ale o tym napiszemy po zakończeniu tej artystycznej imprezy.

Eliza Czerwińska



Kiwanis

w w w . k i w a n i s . o r g . p l

BIULETYN INFORMACYJNY

od
redakcji

ELIMINATE

TheEliminateProject.org

Do tej pory Kiwanis i UNICEF zebrały około 15 mln USD.
Aby wyeliminować tężec potrzeba 110 milionów.

Polska nie widnieje jeszcze na liście darczyńców.

Zastanówmy się jak możemy to zmienić.

Czekamy na Wasze pomysły.

Porozmawiajmy o tym na Konwencie. Do zobaczenia.

opracowanie graficzne biuletynu - Alicja Błażyńska,
nadsyłanie materiałów do biuletynu:
ala-blazynska@o2.pl anna.maldzis@hotmail.com